PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Siqueira Campos, nº S-64, Centro | CEP 17280-000 - Pederneiras - SP

Fone: (14) 3283-9570 | Site: www.pederneiras.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS

A Prefeitura Municipal de Pederneiras, no uso de suas atribuições que são

conferidas pela legislação em vigor e após julgamento dos recursos DIVULGA

a RERRATIFICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO dos gabaritos do Processo Seletivo

nº 001/2017.

Para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pederneiras, 24 de março de 2017

Vicente Juliano Minguili Canelada
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Siqueira Campos, nº S-64, Centro | CEP 17280-000 - Pederneiras - SP

Fone: (14) 3283-9570 | Site: www.pederneiras.sp.gov.br

Professor de Ensino Fundamental

1-C 8-A 15-E 22-A

2-E 9-A 16-D 23-B

3-B 10-B 17-B 24-N

4-E 11-A 18-C 25-N

5-C 12-B 19-B

6-C 13-D 20-D

7-D 14-C 21-B

Professor de Ensino Básico Especialista em Necessidades Educacionais

Especiais

1-C 8-A 15-E 22-A

2-E 9-A 16-D 23-B

3-B 10-A 17-B 24-N

4-E 11-A 18-C 25-N

5-C 12-B 19-B

6-C 13-D 20-D

7-D 14-C 21-B